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سی و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت؛

اسامی برگزیدگان غیر آوایی جشنواره ملی قرآن دانشجویان اعلام شد

اسامی نفرات برتر رشتههای مختلف بخشهای غیر آوایی سیوهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان

شامل بخشهای ادبی، هنری، پژوهشی، فناوری، معارف صحیفه سجادیه و معارف نهجالبلاغه اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مسئول دبیرخانه سی وهشتمین جشنواره ملی قرآن دانشجویان، گفت: اسامی نفرات برتر رشته های مختلف بخش های غیر آوایی سی

وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان شامل بخش های ادبی، هنری، پژوهشی، فناوری، معارف صحیفه سجادیه و معارف نهج البلاغه اعلام شد.
مهدی پرورین زاده، افزود: بخش های غیرآوایی جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان به صورت ارسال اثر یا برگزاری آزمون کتبی برگزار شده و شامل بخش های معارفی، هنری، ادبی، پژوهشی،

فناوری، معارف صحیفه سجادیه و معارف نهج البلاغه است. وی ادامه داد: از نفرات برتر این مسابقات برای حضور در مراسم اختتامیه سی و هشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان

کشور که طی 18 الی 21 شهریورماه به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می شود، دعوت شده است. پروین زاده، افزود: آزمون های کتبی بخش معارفی سی وهشتمین دوره جشنواره ملی

قرآن و عترت دانشجویان کشور ۲۲ مردادماه در ۳۱ حوزه آزمون در مراکز استان های سراسر کشور برگزار شد.
مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: در این آزمون مجموعاً ۲۶۱ شرکت کننده از هشت دستگاه دانشگاهی شامل نفرات برتر جشنواره های داخلی دانشگاه های وزارت علوم(دانشگاه های

دولتی)، وزارت بهداشت(دانشگاه های علوم پزشکی)، دانشگاه آزاد اسلامی، پیام نور، فرهنگیان، ملی مهارت(فنی و حرفه ای)، جامع علمی ـ کاربردی و علوم و معارف قرآن کریم حضور داشتند. وی

خاطرنشان کرد: همچنین داوری بخش های هنری، ادبی، پژوهشی و فناوری که به صورت ارسال اثر برگزار شده است، نیز از چهارشنبه ۲۴ مردادماه در شهر تبریز آغاز شد و تا پایان این ماه ادامه

داشت. در این بخش گروه داوری مسابقات در دبیرخانه جشنواره استقرار یافته و به صورت حضوری به ارزیابی آثار راه یافته به مرحله نهایی پرداختند. پروین زاده، با بیان اینکه با اعلام نفرات برتر

بخش های غیرآوایی سی و هشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان تنها برگزاری رقابت در بخش آوایی این جشنواره باقی مانده است، اظهار کرد: رقابت های این بخش که تنها بخش

حضوری جشنواره است، طی روزهای ۱۸ تا ۲۱ شهریورماه به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار خواهد شد. در ایام اجرای مسابقات بخش آوایی، اختتامیه و تجلیل از برگزیدگان بخش های غیر

آوایی نیز جریان خواهد داشت.
نتایج نهایی بخش غیر آوایی
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